
 

 

UCHWAŁA NR LIV.719.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Boguchwała odstępstwa  

od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 

poz.994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 roku poz. 487 ze zm.), Rada Miejska w Boguchwale uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie gminy Boguchwała wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w obrębie obiektów użyteczności publicznej, obiektach rekreacyjnych, sportowych 

i kulturalnych oraz terenach z nimi sąsiadującymi, a należących do zarządcy obiektu tj: 

1) Rynek Miejski w Boguchwale, pl. Rynek 1-2; 

2) teren Targowiska w Boguchwale, pl. Rynek 3; 

3) teren Remizy OSP w Boguchwale ul. Kolejowa 15a; 

4) teren Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, ul. Suszyckich 9; 

5) teren Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, ul. Techniczna 4; 

6) stadion IzoArena Boguchwała, ul. Sportowa 21; 

7) stadion Motor w Boguchwale, ul. Cicha 3; 

8) teren rekreacyjny w Boguchwale na działce nr 991/1; 

9) teren Lokalnego Ośrodka Kultury „Razem” w Niechobrzu, Niechobrzu 278; 

10) teren remizy i Centrum Promocji Dziedzictwa Kulturowego w Niechobrzu 924c; 

11) teren Lokalnego Ośrodka Kultury „Razem”, filia w Lutoryżu 189a; 

12) teren Lokalnego Ośrodka Kultury „Razem”, filia w Mogielnicy 461; 

13) teren Lokalnego Ośrodka Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu, Zgłobień 77; 

14) teren Lokalnego Ośrodka Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu, filia w Woli Zgłobieńskiej 141; 

15) teren Lokalnego Ośrodka Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu, filia w Racławówce 147; 

16) teren Lokalnego Ośrodka Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu, filia w Nosówce 129; 

17) teren Lokalnego Ośrodka Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu, filia w Kielanówce 315; 

18) teren Remizy OSP w Nosówce, Nosówka 148; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 2949



19) teren Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Niechobrzu 985; 

20) teren działki nr 558/3 w Zarzeczu, Zarzecze 133a; 

21) teren stadionów: 

a) w Zarzeczu działka nr 62 i 63, Zarzecze 200, 

b) w Mogielnicy nr działki 168/2, 170/1, 171, 192/1, Mogielnica 209e, 

c) w Zgłobniu nr działki 1120/4 i 1116/4, Zgłobień 159a, 

d) w Nosówce nr działki 1497 i 1132, Nosówka 66a, 

e) kompleksu basenów w Boguchwale ul. Kolejowa 15c. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych obowiązuje tylko w miejscach do tego 

wyznaczonych w czasie trwania zorganizowanych imprez, a w przypadku basenu w okresie i godzinach jego 

otwarcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza 

się Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2949


		2018-06-27T11:36:49+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




